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Reflector pasivo de ultrasonidos

Dimensiones

Reflector pasivo de ultrasonidos
UVW90-M30

m Posibilidad de montaje universal
m Desviacion de 90° para condiciones de montaje dificiles
m Efecto de hacinamiento ultrasénico

m Elevacion del alcance (mediante enfoque)

10, 17,5

40
53

45°

104

\Agujero oblongo 5,5x23

Grosor 2mm

232

50

Datos técnicos

Datos mecanicos
Material
Masa

acero inoxidable
114 g

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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